Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2022 № 100

с. Успенское

О внесении изменений в Порядок

проведения конкурса на

замещение вакантной должности

муниципальной службы

Администрации Успенского

сельского поселения

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы в Администрации Успенского

сельского  поселения, утвержденный решением Совета депутатов успенского

сельского поселения от 26.02.2021 №30 следующие изменения:

1.1. изложить абзац второй подпункта «г» пункта 7 Порядка в

следующей редакции:

«копию трудовой книжки, заверенную кадровой службой по месту

службы (работы) или специалистом органа местного самоуправления

Успенского сельского поселения, принимающим документы на конкурс (в

случае, если трудовая деятельность на момент подачи документов

гражданином не осуществляется), и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством Российской Федерации

порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую)

деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная

(трудовая) деятельность осуществляется впервые);»;

           1.2. исключить подпункт «е» пункта 7 Порядка.

           2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                   В.А. Кострюков